DATASHEET
Baie de colocation
PREMIUM RSB
BAIES INDIVIDUELLES
BAIE DE COLOCATION PREMIUM RSB
La série de baies de colocation PREMIUM RSB est conçue pour centres d’hébergement de
serveurs et de colocation. Tous les types d‘équipements 19“ actifs et passifs peuvent être
hébergés à l‘intérieur.

4 6 portes ventilées avec poignées pivotantes à serrure
5 Plateau supérieur amovible design-Z avec entrée de câble
6 2 paires de montants verticaux19» type-P pour chaque compartiment
- Kit de mise à la terre
- 28 kits de montage
* Possible pour baie RSB à 3 compartiments.
Code H (en U)
Limite de
charge (kg)
Dimensions (mm) Dimensions emballage compris (mm)
Poids brut (kg)
(compartiments – 2 / 3 / 4)H* Larg. P
Profondeur
utile
H Larg. P
RSB-42-60/100 42 1500 1978 600 1000 931 2160 640 1040 137 / 158 / 181
RSB-45-60/100 45 1500 2111 600 1000 931 2290 640 1040 144 / 165 / 190
RSB-48-60/100 48 1500 2245 600 1000 931 2430 640 1040 151 / 173 / 198
RSB-42-60/120 42 1500 1978 600 1200 1131 2160 640 1240 165 / 188 / 219
RSB-45-60/120 45 1500 2111 600 1200 1131 2290 640 1240 174 / 196 / 230
RSB-48-60/120 48 1500 2245 600 1200 1131 2430 640 1240 184 / 205 / 240
RSB-42-80/100 42 1500 1978 800 1000 931 2160 840 1040 169 / 194 / 224
RSB-45-80/100 45 1500 2111 800 1000 931 2290 840 1040 175 / 202 / 231
RSB-48-80/100 48 1500 2245 800 1000 931 2430 840 1040 179 / 206 / 233
RSB-42-80/120 42 1500 1978 800 1200 1131 2160 840 1240 205 / 234 / 261
RSB-45-80/120 45 1500 2111 800 1200 1131 2290 840 1240 211 / 237 / 276
RSB-48-80/120 48 1500 2245 800 1200 1131 2430 840 1240 220 / 248 / 282
* Hauteur en mm sans les pieds ; Pour les pieds, ajouter 16 à 45 mm.
R S B - 1. - 2. / 3. - 4. - 5.
Exemple de Code correct :
R S B - 48 - 60 / 100 - 3 - B